[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2022

                    с. Камень-Рыболов
                          № 37/144
	О внесении изменений в сведения члена УИК № 2910

В связи с изменением сведений члена УИК № 2910 на основании обращения Рыбакиной А.Г., в соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Изменить сведения члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2910 в графе «Фамилия, имя, отчество»:

фамилию Рыбакина Александра Германовна на фамилию Зимина.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                  О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

           М.В. Герасименко